La sociedad está apropiadamente encaminada para conseguir las metas que esta 
administración se ha planteado con lo cual va arrancar con pie derecho el año 
venidero. 

Durante el ejercicio económico del 2012 la empresa obtuvo los siguientes resultados: 

a) Los Activos No Corrientes ascendieron  US$.181.327,80 (Ciento ochenta y un mil 
trescientos veintisiete con 80/100 Dólares de los Estados Unidos de América), 
obtenidos por crédito mutuo. 

De acuerdo a lo anteriormente expuesto se da a conocer, que el resultado al término 
del ejercicio del año 2011 produjo la adquisición de activos no corrientes por USD